
475 Fiľakovo-Hajnáčka-Tachty

Platí od: 13.01.2025

Licenčné číslo linky: 060475

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Lučenec, a.s., Mikušovská cesta 17, 984 01 Lučenec, tel. 0650 958 958

Platí do: 13.12.2025
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Zóna TČ Zoznam zastávok 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41

X H X X H X H X X X 6 + X H H X X H X H X H X H X H X H X H 6 + X H
ba bb ba ba ba ba

460 1 D Fiľakovo,,žel.st. od 14:56
460 2 D Fiľakovo,,pošta 13:40 14:57
460 3 xD Fiľakovo,,aut.st. pr 13:41 14:59
460 3 xD Fiľakovo,,aut.st. od 03:57 06:20 06:35 07:05 07:28 07:28 07:37 07:40 09:30 10:50 12:45 13:14 13:42 14:35 14:45 15:04 16:20 17:00 19:00 19:05
460 4 D Fiľakovo,,Novona K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:15
460 5 D Fiľakovo,,ESTAP K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:16
460 6 D Fiľakovo,,Urbanka 04:00 06:22 06:37 07:08 07:30 07:30 07:39 07:42 09:32 10:52 12:48 13:16 13:45 14:38 14:49 15:06 16:22 17:02 19:02 19:07 22:19
465 7 DŠíd,,osada 04:02 06:25 06:40 07:11 07:32 07:32 07:41 07:44 09:34 10:54 12:51 13:18 13:47 14:41 J 15:09 16:24 17:04 19:04 19:09 22:21
465 8 DŠíd,,rázc. 04:03 06:26 06:41 07:13 07:34 07:34 07:43 07:45 09:36 10:56 12:53 13:20 13:49 14:43 14:55 15:11 16:26 17:06 19:06 19:11 22:23
465 9 DŠíd K 06:27 K 07:14 K K 07:44 K 09:37 10:57 12:55 13:21 13:50 14:44 K 15:12 16:27 17:07 19:07 K K
465 10 DŠíd,,Major K K K 07:15 K K K K K K K 14:45 K K K K K K K
465 11 DŠíd,,rázc. 04:03 06:29 06:41 07:34 07:34 07:45 09:39 10:59 13:23 13:52 14:55 15:14 16:29 17:09 19:09 19:11 22:23
465 12 DČamovce 04:05 06:33 06:44 07:37 07:37 07:48 09:43 11:03 13:27 13:56 14:59 15:18 16:33 17:13 19:13 19:15 22:26
508 13 DŠurice,,RD 04:10 06:37 06:48 07:41 07:41 07:51 09:49 11:07 13:31 14:00 15:03 J 16:37 17:17 19:17 19:19 22:30
508 14 DŠurice 04:12 06:39 J 07:43 07:43 07:52 09:51 11:09 13:33 14:02 15:05 15:24 16:39 17:19 19:18 19:20 22:31
508 15 DHajnáčka,,žel.st. 04:14 06:41 06:50 07:44 07:44 07:54 09:53 11:13 13:35 14:04 15:07 15:26 16:40 17:21 19:20 19:22 22:32
508 16 DHajnáčka,,kolónia 04:16 06:44 06:52 07:47 07:47 07:56 09:57 11:16 13:37 14:06 15:10 15:29 16:43 17:24 19:23 19:25 22:34
508 17 DHajnáčka,,dom dôchodcov 04:19 06:46 06:54 07:49 07:49 07:58 10:00 11:18 13:39 14:08 15:12 15:32 16:45 17:26 19:25 19:27 22:36
508 18 DHajnáčka,,Jednota 04:20 06:48 06:55 07:51 07:51 08:00 10:03 11:20 13:41 14:11 15:15 15:34 16:47 17:28 19:27 19:29 22:37
508 19 DHajnáčka,,Tenkeš 06:49 07:52 07:52 08:01 11:21 13:42 15:16 15:35 16:48 17:29 19:30 22:38
508 20 DHajnáčka,,šťavica 06:52 07:54 07:54 08:02 11:24 13:43 15:19 15:36 16:51 17:31 19:32 22:40
509 21 DGemerský Jablonec,,OcÚ 06:54 07:56 07:56 08:04 11:26 13:45 15:22 15:38 16:53 17:33 19:34 22:42
509 22 DGemerský Jablonec,,ZŠ K K K K K 15:23 K 16:54 K K K
509 23 DDubno K K K K K 15:27 K 16:56 K K K
512 24 DPetrovce K K K K K 15:30 K 16:58 K K K
510 25 DStará Bašta,,rázc. 06:57 07:59 07:59 08:06 11:30 15:41 17:36 19:37 22:45
510 26 DStará Bašta,,Jednota 06:59 K 08:01 08:08 11:34 15:44 17:38 19:40 22:48
510 27 DStará Bašta,,rázc. 07:02 07:59 08:03 08:10 11:37 15:47 17:40 19:43 22:50
510 28 DNová Bašta,,Bakov rázc. 07:04 08:00 08:04 08:11 11:38 15:49 17:42 19:44 22:51
510 29 DNová Bašta,,OcÚ 07:06 08:02 08:06 08:12 11:41 15:51 17:44 19:45 22:52
510 30 DVečelkov,,OcÚ K K K 08:13 11:43 K 17:46 19:47 22:54
510 31 DVečelkov,,Jednota K K K 08:14 11:44 K 17:48 19:48 22:55
510 32 DNová Bašta,,OcÚ 07:06 08:02 08:06 08:15 11:46 15:51 17:50 19:50 22:56
511 33 DStudená,,Jednota 07:09 08:05 08:09 08:16 11:49 15:54 17:51 19:52 22:58
511 34 D Tachty pr 07:12 08:08 08:12 08:22 11:52 15:56 17:54 19:55 23:00



475 Fiľakovo-Hajnáčka-Tachty

Platí od: 13.01.2025

Licenčné číslo linky: 060475

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Lučenec, a.s., Mikušovská cesta 17, 984 01 Lučenec, tel. 0650 958 958

Platí do: 13.12.2025
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

opačný smer

Zóna TČ Zoznam zastávok 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42

X H X H X H 6 + X H X H X X X H 6 + X X H X X H X H X H X H X H X H
ba ba bb ba ba ba

511 34 D Tachty od 06:05 06:25 07:15 09:05 11:55 11:55 11:55 16:00 17:54
511 33 DStudená,,Jednota 06:08 06:28 07:18 09:08 11:58 11:59 11:59 16:03 17:57
510 32 DNová Bašta,,OcÚ 06:11 06:31 07:21 09:11 12:00 12:03 12:03 16:06 17:59
510 31 DVečelkov,,Jednota 06:13 06:34 07:23 09:13 12:02 K K K 18:01
510 30 DVečelkov,,OcÚ K 06:35 07:24 09:14 K K K K 18:02
510 29 DNová Bašta,,OcÚ 06:16 06:37 07:27 09:17 12:05 12:03 12:03 16:06 18:05
510 28 DNová Bašta,,Bakov rázc. 06:18 06:39 07:29 09:18 12:07 12:05 12:05 16:07 18:07
510 27 DStará Bašta,,rázc. 06:20 06:40 07:31 09:19 12:09 12:06 12:06 16:09 18:08
510 26 DStará Bašta,,Jednota 06:24 06:42 07:35 09:22 12:13 K 12:08 K 18:11
510 25 DStará Bašta,,rázc. 06:28 06:44 07:38 09:25 12:16 12:06 12:10 16:09 18:14
512 24 DPetrovce 05:40 K K K K K K K 15:30 K K
509 23 DDubno 05:43 K K K K K K K 15:33 K K
509 22 DGemerský Jablonec,,ZŠ 05:46 K K K K K K K 15:36 K K
509 21 DGemerský Jablonec,,OcÚ 05:48 06:32 06:47 07:41 09:29 12:20 12:10 12:14 13:46 15:38 16:12 18:18
508 20 DHajnáčka,,šťavica 05:50 06:34 06:49 07:44 09:31 12:22 12:12 12:16 13:48 15:40 16:14 18:20
508 19 DHajnáčka,,Tenkeš 05:51 06:35 06:50 07:45 09:32 12:23 12:13 12:17 13:49 15:41 16:15 18:21
508 18 DHajnáčka,,Jednota 04:20 05:53 06:36 06:52 06:57 07:47 09:35 10:25 12:25 12:15 12:19 13:50 14:20 15:43 16:16 18:24 21:05
508 17 DHajnáčka,,dom dôchodcov 04:21 05:55 06:38 06:55 06:59 07:48 09:36 10:28 12:27 12:17 12:21 13:51 14:22 15:45 16:18 18:25 21:06
508 16 DHajnáčka,,kolónia 04:23 05:57 06:40 06:57 07:02 07:51 09:38 10:30 12:29 12:21 12:25 13:53 14:26 15:47 16:20 18:27 21:08
508 15 DHajnáčka,,žel.st. 04:26 06:00 06:43 07:00 07:05 07:54 09:41 10:33 12:30 12:25 12:29 13:55 14:30 15:50 16:22 18:30 21:10
508 14 DŠurice 04:28 06:02 06:45 07:03 07:10 07:56 09:44 10:35 12:35 12:27 12:31 13:57 J 15:54 16:24 18:33 21:12
508 13 DŠurice,,RD 04:29 06:03 06:46 07:05 07:11 07:57 09:45 10:36 12:36 12:28 12:32 13:58 J 15:55 16:25 18:34 21:13
465 12 DČamovce 04:34 06:07 06:51 07:10 07:19 08:03 09:51 10:40 12:40 12:33 12:37 14:02 14:37 15:59 16:30 18:40 21:17
465 11 DŠíd,,rázc. K K K K K K K K K K K K K K K K K
465 10 DŠíd,,Major K K K K K 07:15 K K K K K K K K 14:55 K K K K
465 9 DŠíd 04:39 06:12 06:56 K 07:21 07:16 07:45 08:07 09:56 10:44 K 12:38 12:42 13:00 14:07 K 14:58 K 16:34 K K
465 8 DŠíd,,rázc. 04:40 06:14 06:58 07:13 07:22 07:18 07:47 08:09 09:58 10:46 12:44 12:40 12:44 13:02 14:09 14:39 15:01 16:03 16:36 18:43 21:20
465 7 DŠíd,,osada 04:41 06:16 06:59 07:15 07:23 07:20 07:49 08:11 09:59 10:47 12:46 12:43 12:47 13:04 14:10 J 15:04 16:05 16:38 18:44 21:21
460 6 D Fiľakovo,,Urbanka 04:44 06:18 07:03 07:17 07:25 07:24 07:52 08:14 10:01 10:49 12:49 12:48 12:52 13:07 14:12 14:42 15:07 16:07 16:41 18:46 21:23
460 5 D Fiľakovo,,ESTAP K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 21:25
460 4 D Fiľakovo,,Novona K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 21:27
460 3 xD Fiľakovo,,aut.st. pr 04:45 06:20 07:04 07:20 07:26 07:27 07:55 08:20 10:06 10:51 12:50 12:53 12:57 13:09 14:16 14:45 15:10 16:10 16:43 18:50
460 3 xD Fiľakovo,,aut.st. od 07:27 07:28 12:51 13:10 14:45
460 2 D Fiľakovo,,pošta 07:30 07:30 12:53 13:12 14:46
460 1 D Fiľakovo,,žel.st. pr 14:47

+ premáva v nedeľu a v štátom uznaný sviatok 6 premáva v sobotu
X premáva v pracovné dni
ba nepremáva od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25
bb premáva od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25
D zastávka je len na znamenie alebo požiadanie J spoj príslušnou zastávkou prechádza K spoj premáva po inej trase
x prestup na vlak
H spoj  s bezbariérovým prístupom do vozidla

Vozidlo s bezbariérovým prístupom je zaradené na spoje označené príslušným piktogramom, pokiaľ nie je z prevádzkových dôvodov nevyhnutné použiť iné vozidlo.
Linka je zaradená do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).  
Na linke platí Prepravný poriadok IDS BBSK.


